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La présente décomposition en quantités et prix unitaires du montant forfaitaire des travaux
est donnée a titre indicatif.

L'entrepreneur est tenu, conformément au Réglement de la Consultation, de répondre sur
le cadre du quantitatif du Maitre d'Oeuvre.

Toutefois, I'entrepreneur est tenu de vérifier les quantités proposées afin de s'assurer de
leur exactitude, et de les rectifier, si nécessaire, dans la colonne prévue a cet effet et ceci
impérativement avant la signature des marchés.



REHABILITATION DES VESTIAIRES COMMUNS ET DIVERS LOCAUX
GROUPE HOSPITALIER DE LA HAUTE SAONE VESOUL

D.P.G.F
Lot n°02

MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM

DCE

Code

Désignation

Qte

Qté entr.

P.U. HT

P.T.HT

[<}]

6.1.1

6.1.1.1

6.2.1

6.2.1.1
6.2.1.2

6.2.1.3

6.3.1

6.3.1.1

6.3.2
6.3.2.1

6.3.3

6.3.3.1

6.3.3.2

6.3.4
6.3.4.1

DESCRIPTION DETAILLEE PAR ARTICLES

MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM

ENSEMBLE MENUISE AVEC 2 VANTAUX
ABATTANT VITRE ET 1 CHASSIS VITRE FIXE

Ensemble menuisé dim. 2,40 x 0,80 m

MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM
Total H.T. :

MUR RIDEAU

MUR RIDEAU

Mur rideau - Dimensions 2,25 x 2,30 m - BP 1
vantail

Mur rideau - Dimensions 2,40 x 2,30 m - BP 1
vantail

Mur rideau - Dimensions 2,40 x 2,30 m - BP 2
vantaux

Ens

Ens

Ens

MUR RIDEAU
Total H.T. :

OUVRAGES DIVERS

PROFILS DE JONCTION AVEC CLOISON

Profils de jonction - Longueur 2,30 m

BAVETTE TOLE ALUMINIUM

Pose sur magonnerie - Longueur 2,40 m

REMPLACEMENT DE VITRAGES

Remplacement de vitrage - Dimensions 127 x
103 cm

Remplacement de vitrage - Dimensions 60 x 65
cm

ADHESIF SUR VITRAGE

Film adhésif dépoli sur vitrage

m2

32,00

OUVRAGES DIVERS
Total H.T. :
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REHABILITATION DES VESTIAIRES COMMUNS ET DIVERS LOCAUX

GROUPE HOSPITALIER DE LA HAUTE SAONE VESOUL

D.P.G.F
Lot n°02

MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM

DCE

Code

Désignation

U Qte

Qté entr.

P.U. HT

P.T.HT

Total H.T. :
Total T.T.C. :

Total T.V.A. (20%) :

DESCRIPTION DETAILLEE PAR ARTICLES

ah ah oh
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REHABILITATION DES VESTIAIRES COMMUNS ET DIVERS LOCAUX
GROUPE HOSPITALIER DE LA HAUTE SAONE VESOUL

D.P.G.F
Lot n°02 MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM DCE
RECAPITULATIF
MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM
RECAPITULATIF DES CHAPITRES

6.1 - MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM € HT
6.2 - MUR RIDEAU €HT
6.3 - OUVRAGES DIVERS € HT

Total du lot '"MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM’

Total H.T. : €

Total T.V.A. (20%) : €

Total T.T.C. : €

Soit en toutes lettres TTC :

Fait a
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